
UCHWAŁA NR XL/263/2017
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 30 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi
przez Zespół Administracyjny Oświaty w Bartoszycach

Na podstawie art. 10b ust. 2, w związku z art. 10a pkt 1, art. 10b ust.1 , art. 10c ust. 2,   ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz    art. 11 ust. 2 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 
935, 1089, 1475, 1529, 1537) Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr XXVI/166/2016 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 29 września 2016 roku w sprawie organizacji 
wspólnej obsługi przez Zespół Administracyjny Oświaty w Bartoszycach wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

§ 1. 

Zespół Administracyjny Oświaty w Bartoszycach, zwany dalej "jednostką obsługującą" prowadzi wspólną 
obsługę dla następujących jednostek organizacyjnych:

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Romualda Traugutta w Bartoszycach;

2) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Tadeusza Kościuszko w Bartoszycach;

3) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Bartoszycach;

4) Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Józefa Wybickiego w Bartoszycach;

5) Szkoła Podstawowa nr 8 im. Łesi Ukrainki z Ukraińskim Językiem Nauczania w Bartoszycach;

6) Gimnazjum nr 2 im. Generała Józefa Bema w Bartoszycach;

7) Przedszkole Publiczne nr 2 w Bartoszycach;

8) Integracyjne Przedszkole Publiczne nr 4 w Bartoszycach;

9) Przedszkole Publiczne nr 9 w Bartoszycach;

- zwanych dalej "jednostkami obsługiwanymi”,

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

Id: DB012557-EC24-4297-AA0A-5A87AA5A5019. Uchwalony Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: DB012557-EC24-4297-AA0A-5A87AA5A5019. Uchwalony Strona 2




